
 
 

Příloha č. 3.1_zadávací dokumentace 

 

Stránka 1 z 2 
 

Technická specifikace 

„Rozvoj laboratorních kapacit v ON Náchod – nemocnice Náchod“ 

Část 4.1. Germicidní lampa „s nepřímým zářením“ 

Zadavatel požaduje dodávku nových, nepoužitých přístrojů a jejich částí. Nepřipouští možnost dodávky repasovaných 

přístrojů nebo jejich částí. 

Účastník zadávacího řízení je povinen dle pokynů zadávací dokumentace kompletně vyplnit níže uvedené tabulky s 

požadavky na předmět plnění a učinit je součástí svojí nabídky. Účastník pravdivě uvede do jednotlivých prázdných 

kolonek (zvýrazněné buňky), zda jím nabízené zařízení splňuje či nesplňuje v plném rozsahu uvedený požadavek 

(ANO/NE). U parametrů, které jsou charakterizovány konkrétní kvantifikovatelnou hodnotou, je povinen tuto hodnotu 

uvést. Zadavatel je oprávněn si veškeré informace ověřit a vyžádat si předložení dokladů, které splnění parametrů 

jednoznačně dokládají. 

Uvedené požadavky jsou nepodkročitelné, tzn., že jejich nesplnění bude posouzeno jako nesplnění technických požadavků 

na předmět plnění daných zadávací dokumentací a povede k vyloučení účastníka ze zadávacího řízení. 

Dodavatel je oprávněn nabídnout zboží s jinými parametry za podmínky, že se jedná o parametry objektivně lepší, resp. 

srovnatelně výhodnější než základní vymezení zadavatele. Méně výhodný parametr se považuje za nesplnění požadavku, 

ledaže se vejde do přípustné odchylky nebo se jedná o číselný přepis, který bude objasněn. 

Zadavatel akceptuje dodávku přístroje s tolerancí +/- 10 % od uvedených technických parametrů, pokud uchazeč v nabídce 

prokáže, že nabízené zařízení je vyhovující pro požadovaný medicínský účel, tj. diagnostické využití. Technické parametry 

označené jako minimální nebo maximální musí být dodrženy bez možnosti uplatnit toleranci. 

Germicidní lampa „s nepřímým zářením“ – 4 ks 

Požadavek 

 

 

ANO/NE 

Konkrétní hodnota 

nabízeného zařízení 

Kde je uvedeno v 

technickém popisu 
(např. strana v 

katalogu, prospektu, 

příslušná část 

produktového listu 

apod.) 

Obecné parametry přístroje 

1 Germicidní pojízdná lampa s průtokovou komorou 

s nepřímým zářením umožňující provoz za přítomnosti 

osob (bezozónový) 

ANO 

Technický list 

 

2 Likvidace virů, bakterií, plísní, hub, prachu.  ANO Technický list 

3 Lampa včetně počítadla provozního času lampy ANO Technický list 

4 Lampa s nuceným proděním vzduchu zajišťujícím 

distribuci dezinfikovaného vzduchu v místnosti.  
ANO 

Technický list 

5 Účinnost ventilátoru min. 120 m3/4  ANO, spoločný 

výkon 

ventilátorov je 

240m3 

Technický list 

6 Životnost trubic min. 8 000 hodin  18 000 h Technický list 

7 Výkon 2 x 55W (trubic) ANO Technický list 

8 Tichý chod lampy, hlučnost ventilátoru max. < 35 dB 22,5 dB Technický list 

9 V souladu s normou EN 60601-1 /Prohlášení o shodě 
ANO 

Vyhlásenie o 

zhode 



 
 

Příloha č. 3.1_zadávací dokumentace 

 

Stránka 2 z 2 
 

10 Stupeň krytí min. IP 20 ANO Technický list 

11 Záruka min. 24 měsíců ANO  

12 Prohlášení o shodě 
ANO 

Vyhlásenie o 

zhode 

 

V Šali, dne: 13.11.2023 

 

 

 

 

 

………………………………………………………… 

Pavol Práznovský – Konateľ , GRIZZLY s.r.o. 

 

 


